
UCHWAŁA Nr III/8/2010 

RADY  GMINY  WIĄZOWNICA 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie  zmiany nazwy „Zakład budżetowy Gminy Wiązownica” na „Samorządowy 

Zakład budżetowy Gminy Wiązownica” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 16 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późniejszymi zmianami)  i art.  88 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późniejszymi 

zmianami )  

 

Rada Gminy  Wiązownica  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 01.01.2011 roku Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica z siedzibą w 

Wiązownicy,  będący „zakładem budżetowym Gminy Wiązownica”  staje się  

„Samorządowym Zakładem budżetowym Gminy Wiązownica”. 

 

§ 2 

Przedmiotem działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica, będącego 

samorządowym zakładem budżetowym  jest wykonywanie zadań o charakterze użyteczności 

publicznej należących do zadań własnych gminy, zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych. 

 

§ 3 

Stan wyposażenia w środki obrotowe oraz składniki majątkowe przekazane zakładowi 

budżetowemu  w użytkowanie i uzyskane z własnych środków stają się wyposażeniem                    

i majątkiem samorządowego zakładu budżetowego. 

 

§ 4 

Samorządowy Zakład budżetowy prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych 

w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

  

§ 5 

Pracownicy zakładu budżetowego staja się pracownikami samorządowego zakładu 

budżetowego zgodnie z art. 23
1
 ustawy z dnia 26 czerwca  1974 r. – Kodeks pracy. 

 

§ 6 

Samorządowemu zakładowi budżetowemu zostanie nadany statut odrębna uchwałą. 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


